ARKUSZ ORGANIZACJI ROKU SZKOLNEGO 2009/2010

W SZKOLNYM SCHRONISKU MŁODZIEŻOWYM

„ZŁOTY WIDOK” W PIECHOWICACH

I. TYP SCHRONISKA – schronisko całoroczne

II. PRACOWNICY PEDAGOGICZNI

	Lp.
	Stanowisko
	Stan na rok szkolny 2008/2009
	Stan na rok szkolny 2009/2010
	Liczba planowanych etatów na rok szk. 2009/2010
	Liczba planowanych godzin dydaktycznych

	
	
	Liczba etatów 
	Liczba pracowników
	
	

	1
	Dyrektor
	1
	1
	1
	25

	2
	Inni pracownicy pedagogiczni
	-
	-
	-
	-

	
	Razem
	1
	1
	1
	25

	
	
	
	
	
	


III.PRACOWNICY  ADMINISTRACJI  I  OBSŁUGI

	Lp
	Pracownicy
	Stan na rok szk. 2008/2009
	Stan na rok szk. 2009/2010

	
	
	Liczba etatów
	Liczba pracowników
	Liczba etatów
	Liczba pracowników

	
	
	
	Pełno

zatrudnionych
	Niepełno

zatrudnio

nych
	
	Pełno

zatrudnionych
	Niepełno

zatrudnio

nych

	1
	Administracji
	1,3
	1
	1
	1,3
	1
	1

	2
	Obsługi
	1
	1
	-
	1
	1
	-

	
	Razem
	2,3
	2
	1
	2,3
	2
	1


IV.OGÓŁEM pracownicy schroniska 3,3 etatów w tym 1 pedagogiczny

1. Jadwiga Niedbalska dyrektor 1 etat

2. Elżbieta Kalisz – Karabowska  gł. księgowy 0,3 etatu

3. Romualda Kukawska recepcjonista  kasjer 1 etat

4. Dorota Boś starsza pokojowa 1 etat 

V. MIEJSCA NOCLEGOWE

	Liczba miejsc w schronisku
	49

	Liczba wykorzystanych miejsc noclegowych w 2007/2008
	4361

	Liczba wykorzystanych miejsc noclegowych w 2008r
	4435

	Planowana liczba miejsc noclegowych w roku szk. 2009/2010
	49


Piechowice 23.04.2009r.                                                                        Dyrektor

